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太田市
運動公園

給水所
富士重工業㈱
群馬製作所
大泉工場

志部公園入口

5・10㎞ｽﾀｰﾄ

スバルマラソン（２００８）
コース図

保健ｾﾝﾀｰ前

市民会館東

小舞木町南

内ヶ島南

小舞木町

内ヶ島北

太田駅

５㎞ｺﾞｰﾙ入口

10㎞ｺﾞｰﾙ入口

２㎞ｽﾀｰﾄ

交 通 規 制

①

②③

④

⑤
⑥

⑧

⑦

⑨

⑩

No.

①

②

③

④

⑤

⑥

【最終】

8:12

8:20

8:32

8:04

8:14

8:25

【先頭】

8:04

8:08

8:13

8:02

8:05

8:10

⑧

⑦

8:20

8:17

8:52

8:42

通過予想時刻

⑨ 8:25 9:03

⑩ 8:26 9:09

⑩～①間
7:45～8:30

全面通行止め

⑩～⑥間
7:45～9:10

全面通行止め

⑦～⑨間 歩道走行

上記以外の全てのコースは、
トップ選手通過５分前（広報
車通過後）から片側通行止め。
後尾車通過後に解除。


